
大槌町営建設工事入札参加者名簿に掲載されている町内業者のうち、土木工事AからD級で
登録がある業者

円 円

円 円

岩手県上閉伊郡大槌町安渡1丁目6-3

（有）岩間建設工業

3,465,000円

令和 4年12月26日

令和 4年12月27日

上閉伊郡大槌町桜木町591番地内　ほか

本工事は、大槌町立都市公園内において老朽化した遊具について、
更新をおこない安全で快適な利用を確保する。
工事概要
桜木公園　複合遊具設置　１基
大ケ口公園　ｽﾍﾞﾘ台設置　１基
迫又公園　３連鉄棒撤去・設置　１基
花輪田公園　ｽﾍﾞﾘ台撤去・設置　１基
大ケ口第２公園　２連鉄棒撤去・設置　１基
高清水公園　２連鉄棒撤去・設置　１基

入　札　結　果　調　書

件 名 大槌町立都市公園遊具修繕工事

（有）小松組 6,267,000

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年12月21日

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

（株）藤原組
辞
退

松村建設（株）
辞
退

（有）岩間建設工業 3,150,000

（有）田中興業

落
札

（有）八幡組 4,076,000

（株）山口建設
辞
退

（株）山千

（有）まるたに商事 5,770,000

辞
退

最 低 制 限 価 格 3,431,120

辞
退

予 定 価 格

概 要

契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 3月 31日

3,758,000 4,133,800

3,119,200

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方



大槌町入札参加者名簿に登録されており、以下のいずれかを満たすものであること。
１．町内土木業者のうち、「舗装工事」の登録があること。
２．大槌、大船渡、宮古に合材プラントを有する業者であること。

円 円

円 円

岩手県宮古市金浜第6地割21-60　2F

（株）宮古日舗

2,240,700円

令和 4年12月26日

令和 4年12月27日

上閉伊郡大槌町　赤浜地内

　汚水管路布設工事を施工した赤浜地区の舗装本復旧工事を社会
資本整備総合交付金にて実施するもの。
事業概要
舗装版切断             4.0m
舗装版破砕             430.0m2
アスファルト舗装       430.0m2

入　札　結　果　調　書

件 名 赤浜地区舗装本復旧工事（その２）

鹿島道路（株）　盛岡営業所 2,037,000

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年12月21日

く
じ

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

（有）小松組
辞
退

（株）カネナカ
く
じ

（株）佐賀組 2,440,000

松村建設（株）

東亜道路工業（株）　岩手営業所 2,037,000

（株）宮古日舗 2,037,000

く
じ

く

じ

落

札

最 低 制 限 価 格 2,240,700

2,037,000

辞
退

予 定 価 格

概 要

契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 2月 17日

2,425,000 2,667,500

2,037,000

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方



　大槌町営建設工事入札参加資格を有するもののうち、（公財）日本下水道管路管理協会
の登録を受けている県内事業者で、下水道事業の実績を有するもの。

円 円

円 円

岩手県遠野市青笹町中沢2地割52番地

（株）テラ

4,290,000円

令和 4年12月26日

令和 4年12月27日

上閉伊郡大槌町　大町地内

　降雨の影響により排水路に土砂が堆積しているため、排水機能
確保のため土砂撤去工事を実施するもの。
工事概要
施工延長          L=80.0m

入　札　結　果　調　書

件 名 大町地区雨水排水路土砂撤去工事

（株）伊藤組 4,630,000 4,480,000 4,150,000

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年12月21日

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

（株）テラ 4,500,000 4,200,000
落
札

岩手基礎工業（株）

3,900,000

（株）東北ターボ工業
辞
退

最 低 制 限 価 格 3,790,820

4,600,000 4,460,000 4,180,000

予 定 価 格

概 要

契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 3月 22日

4,152,000 4,567,200

3,446,200

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方


